
 

2023 年 3 月 

保護者各位 

関係者各位 
学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813  

副校長 熊木 徹 

 

 

「令和 5 年春季卒業式」配信のご案内 

 

 

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度は、専門課程専門科 24 期生及び総合美容科 12 期生のご卒業おめでと

うございます。日美での学生生活を終え、それぞれの夢の実現を目指して社会

へ巣立つ学生たちを教職員一同、心を込めて送り出したいと思っております。 

 

つきましては、令和 5 年春季卒業式の模様を下記の「URL」より配信いたし

ます。尚、校内ｲﾍﾞﾝﾄとなりますので、配信はご家族のみでご覧ください。 

敬具 

 

記 

 

配信 URL： https://youtube.com/live/rFxdW7Sqypk 

  

QR コード： 

 

 

 

 

 

        ライブ配信 ：3 月 14 日(火)10：45 から 

録画配信期限：3 月 21 日(火)まで 

以上 

  

https://youtube.com/live/rFxdW7Sqypk

